
ZARZĄDZENIE NR 79/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania węgla Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Ostrorogu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3w związku z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie 9,82 ton węgla  Ośrodkowi Pomocy 
Społecznej w Ostrorogu 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi OPS 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1E68721-7A95-4036-9B3E-FBBE8FACE0B8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


